
ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 109/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 25  tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xác nhận hiệu lực của hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 
Quốc Gia TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc 
gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 
thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ khoa học 
và công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành quyết định số 19/2014/QĐ-TTg 
ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác nhận Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 
TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng có hiệu 
lực đối với các lĩnh vực quản lý nhà nước và giải quyết thủ tục hành chính theo 
đúng Tiêu chuẩn quốc gia và Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng của 
Bộ khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê phường, các đơn vị thuộc 

UBND phường Nhơn Hưng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT. UBND phường;
- Như điều 3;      
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T10:20:59+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




